S1DXM-A/M
1
New
Panasonic... the new name for Matsushita Electric Works, Ltd.
S1DXM-A/M Timer
MODELLI DISPONIBILI
1. S1DXM-A multi-scala
 Modalità fissa: Power ON-delay
TIMER ANALOGICO
  MULTI-RANGE
S1DXM-A/M
Timer
Tensione d'esercizio Scala di tempi
Uscita 2 contatti Form C  Uscita 4 contatti  Form C
Part number Part number
12V DC
0.05 s - 10 min S1DXM-A2C10M-DC12V S1DXM-A4C10M-DC12V
0.2 s - 30 min S1DXM-A2C30M-DC12V S1DXM-A4C30M-DC12V
0.5 s - 60 min S1DXM-A2C60M-DC12V S1DXM-A4C60M-DC12V
0.05 min - 10 hr S1DXM-A2C10H-DC12V S1DXM-A4C10H-DC12V
24V DC
0.05 s - 10 min S1DXM-A2C10M-DC24V S1DXM-A4C10M-DC24V
0.2 s - 30 min S1DXM-A2C30M-DC24V S1DXM-A4C30M-DC24V
0.5 s - 60 min S1DXM-A2C60M-DC24V S1DXM-A4C60M-DC24V
0.05 min - 10 hr S1DXM-A2C10H-DC24V S1DXM-A4C10H-DC24V
24V AC
0.05 s - 10 min  S1DXM-A2C10M-AC24V S1DXM-A4C10M-AC24V
0.2 s - 30 min S1DXM-A2C30M-AC24V S1DXM-A4C30M-AC24V
0.5 s - 60 min S1DXM-A2C60M-AC24V S1DXM-A4C60M-AC24V
0.05 min - 10 hr S1DXM-A2C10H-AC24V S1DXM-A4C10H-AC24V
Da 100 a 120V AC
0.05 s - 10 min S1DXM-A2C10M-AC120V S1DXM-A4C10M-AC120V
0.2 s - 30 min S1DXM-A2C30M-AC120V S1DXM-A4C30M-AC120V
0.5 s - 60 min S1DXM-A2C60M-AC120V S1DXM-A4C60M-AC120V
0.05 min - 10 hr S1DXM-A2C10H-AC120V S1DXM-A4C10H-AC120V
Da 200 a 220V AC
0.05 s - 10 min S1DXM-A2C10M-AC220V S1DXM-A4C10M-AC220V
0.2 s - 30 min S1DXM-A2C30M-AC220V S1DXM-A4C30M-AC220V
0.5 s - 60 min S1DXM-A2C60M-AC220V S1DXM-A4C60M-AC220V
0.05 min - 10 hr S1DXM-A2C10H-AC220V S1DXM-A4C10H-AC220V
Da 220 a 240V AC
0.05 s - 10 min S1DXM-A2C10M-AC240V S1DXM-A4C10M-AC240V
0.2 s - 30 min S1DXM-A2C30M-AC240V S1DXM-A4C30M-AC240V
0.5 s - 60 min S1DXM-A2C60M-AC240V S1DXM-A4C60M-AC240V
0.05 min - 10 hr S1DXM-A2C10H-AC240V S1DXM-A4C10H-AC240V
UL File No.: E122222
C-UL File No.: E122222
CARATTERISTICHE
1. Multifunzione

anche fronte quadro
5. Marchio CE
Approvazioni UL e C-UL
Compatibilità alle Direttive RoHS vedi:
S1DXM-A/M
2
2. S1DXM-M Multiscala
 4 modalità operative selezionabili: Power ON-delay, Power Flicker ON start, Power Flicker OFF start, Power One-shot
DESCRIZIONE  DEL FRONTALE
SELEZIONE DEI TEMPI E DEI MODI
Tensione d'esercizio                       Scala dei tempi
Uscita 2 contatti  Form C    Uscita 4 contatti Form C
Part number Part number
12V DC
0.05 s - 10 min S1DXM-M2C10M-DC12V S1DXM-M4C10M-DC12V
0.2 s - 30 min S1DXM-M2C30M-DC12V S1DXM-M4C30M-DC12V
0.5 s - 60 min S1DXM-M2C60M-DC12V S1DXM-M4C60M-DC12V
0.05 min - 10 hr S1DXM-M2C10H-DC12V S1DXM-M4C10H-DC12V
24V DC
0.05 s - 10 min S1DXM-M2C10M-DC24V S1DXM-M4C10M-DC24V
0.2 s - 30 min S1DXM-M2C30M-DC24V S1DXM-M4C30M-DC24V
0.5 s - 60 min S1DXM-M2C60M-DC24V S1DXM-M4C60M-DC24V
0.05 min - 10 hr S1DXM-M2C10H-DC24V S1DXM-M4C10H-DC24V
24V AC
0.05 s - 10 min S1DXM-M2C10M-AC24V S1DXM-M4C10M-AC24V
0.2 s - 30 min S1DXM-M2C30M-AC24V S1DXM-M4C30M-AC24V
0.5 s - 60 min S1DXM-M2C60M-AC24V S1DXM-M4C60M-AC24V
0.05 min - 10 hr S1DXM-M2C10H-AC24V S1DXM-M4C10H-AC24V
Da 100 a 120V AC
0.05 s - 10 min S1DXM-M2C10M-AC120V S1DXM-M4C10M-AC120V
0.2 s - 30 min S1DXM-M2C30M-AC120V S1DXM-M4C30M-AC120V
0.5 s - 60 min S1DXM-M2C60M-AC120V S1DXM-M4C60M-AC120V
0.05 min - 10 hr S1DXM-M2C10H-AC120V S1DXM-M4C10H-AC120V
Da 200 a 220V AC
0.05 s - 10 min S1DXM-M2C10M-AC220V S1DXM-M4C10M-AC220V
0.2 s - 30 min S1DXM-M2C30M-AC220V S1DXM-M4C30M-AC220V
0.5 s - 60 min S1DXM-M2C60M-AC220V S1DXM-M4C60M-AC220V
0.05 min - 10 hr S1DXM-M2C10H-AC220V S1DXM-M4C10H-AC220V
Da 220 a 240V AC
0.05 s - 10 min S1DXM-M2C10M-AC240V S1DXM-M4C10M-AC240V
0.2 s - 30 min S1DXM-M2C30M-AC240V S1DXM-M4C30M-AC240V
0.5 s - 60 min  S1DXM-M2C60M-AC240V S1DXM-M4C60M-AC240V
0.05 min - 10 hr S1DXM-M2C10H-AC240V S1DXM-M4C10H-AC240V
Switch scala
dei tempi
Selettore
tempi